
69/80

nepokryté rVp výstupy – oblast obsahuje seznam RVP výstupů, kterým neodpovídá 
žádný ŠVP výstup povinného předmětu ani žádný ŠVP výstup volitelného předmětu 
(pro pokrytí musí být přiřazen ŠVP výstupu v každém z alternativních předmětů). Pokud 
není RVP výstup pokryt v období, které je označené jako netisknutelné, pak je v seznamu 
zobrazen kurzívou. Pokud není pokryt ani v netisknutelném, ani v běžném období, pak 
je v tomto seznamu zobrazen 2x. Řazení položek seznamu je dle priority oblasti/oboru 
nebo abecedy, následně podle období. 

nespárované ŠVp výstupy – oblast obsahuje seznam ŠVP výstupů, kterým ne-
odpovídá žádné učivo. Oblast je minimalizována, pokud není zaškrtnuta volba 
párovat ŠVp výstup na učivo . Řazení položek seznamu je dle priority předmětu nebo 

abecedy, následně podle ročníku.

Vazby ŠVp výstupů – oblast obsahuje seznam RVP výstupů (zkrácených na 50 znaků).  

RVP výstupy, které nejsou pokryty žádným ŠVP výstupem povinného předmětu nebo 
volitelného předmětu (přesné podmínky v odstavci výše – Nepokryté RVP výstupy), jsou 
zobrazeny červenou barvou. Podobně ŠVP výstupy, které nemají přiřazené učivo, jsou 
zobrazeny červeně.

Tučným písmem jsou zvýrazněny hodnoty ostatních polí, které jsou svázány s polem, ve 
kterém je označena položka. Je-li označen v RVP výstup, pak jsou zvýrazněny ŠVP vý-
stupy, které mají vazbu s označeným RVP výstupem, a učivo, které má vazbu s některým 
zvýrazněným ŠVP výstupem.

Hodnoty RVP výstupu mohou být filtrovány dle jednotlivých oborů nebo mohou zobra-
zovat všechny RVP výstupy. Filtr je možné nastavit pomocí rolovacího seznamu „Obor“.

Nejsou kontrolovány výstupy, které v RVP mají být pokryty v období nebo v ročníku nezaškrtnu-
tém v dialogu „Období a ročníky“ jako kontrolované.


